
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 21 del 05.03.25 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA “ADDETTO UFFICIO INFORMAZIONI E ACCOGLIENZA TURISTICA” – ammessi 

con riserva e nomina commissione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 

disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 06 del 03/03/2025 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 21/10/2024 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2025-2027, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2025; 

 

Vista la Delibera del C.C. n. 106 del 29.12.2022 con la quale è stato affidato, tra gli altri, il servizio di 

gestione degli uffici IAT sul territorio comunale; 

 

Richiamato il Regolamento per le assunzioni di personale e l’affidamento di incarichi a soggetti esterni, 

approvato con deliberazione del C.d.A. n.12 del 14/03/2014 e successivamente integrato con 

Deliberazione del C.d.A. n.9 del 08/03/2016; 

 

Richiamato il proprio decreto n. 7 del 10.02.25 con cui si attivava la procedura di selezione per 

l’individuazione di n. 3 addetti ufficio informazione e accoglienza turistica ; 

 

Considerato che il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle domande era fissato per il 

giorno 03.03.2025; 

 

Considerato che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 7 domande di partecipazione e che 

per ciascuna istanza è stata effettuata una verifica della documentazione presentata in riferimento ai 

requisiti richiesti dall’avviso ed ai motivi di esclusione in esso riportati; 

 

Dato atto che dall’istruttoria sopradetta sono risultate ammissibili con riserva ai fini della partecipazione 

alla selezione tutte le 7 domande; 

 

Ritenuto opportuno procedere ad approvare l’elenco degli ammessi con riserva e degli esclusi dalla 

selezione per l’assunzione di tre figure di addetto ufficio IAT; 

 

Considerato inoltre necessario provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 

12 del Regolamento per le assunzioni di personale e l’affidamento di incarichi a soggetti esterni sopra 

richiamato, composta dal Presidente e da due componenti esperti nelle materie oggetto della selezione; 

 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Atteso che i componenti della commissione sono stati individuati nei dipendenti dell’Azienda, Claudia 

Mannai e Ulrike Thuemer in qualità di componenti esperti;  

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di ammettere con riserva alla selezione dei candidati per l’assunzione di n. 3 

addetti all’ufficio informazione e accoglienza turistica indicati nell’elenco che segue: 

      

 

Y?16M 

I%10T 

Q@14C 

X&10A 

V$10Y 

F@14R 

L&25W 

 

2. di nominare la commissione giudicatrice della selezione come segue: 

 

Presidente: Daniela Magrini 

Componenti commissione giudicatrice: Claudia Minnai, Ulrike Thuemer 

Componenti esterni per lingue straniere: Dupuis Arlette (lingua inglese), Sabrina Mariela Costa 

(lingua spagnola), Letizia Serafin (lingua francese) 

 

3. di dare atto che non sarà corrisposto alcun compenso ai componenti della commissione 

giudicatrice e che la selezione avverrà in orario di lavoro; 

 

4. di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

 

                                                                  

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

